АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06 апреля 2020 г.№ 20
О продлении режима нерабочих дней до 30 апреля 2020 года

в Администрации Рышковского  сельсовета Железногорского района

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Администрации Курской области от 03.04.2020 № 342-па «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Курской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», распоряжением Администрации Железногорского района от 06.04.2020 № 182-р «О продлении режима нерабочих дней до 30 апреля 2020 г. в Администрации Железногорского района Курской области»:

1. Установить, что режим нерабочих дней с 04 по 30 апреля 2020 года для сотрудников Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района, не применяется.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рышковского сельсовета
Железногорского района

Е.Л. Фенина